KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Marrje me qera e pajisjeve lëvizëse të tokës me operator  45520000‐8 

VLERA E FONDIT LIMIT:  83,004,847 (tetedhjete e tre million e kater mije e teteqind e dyzet 

e shtate) leke pa tvsh / 846,038.6 (tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e tridhjetë e tetë presje gjashtë) 

euro pa tvsh  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Autoriteti Portual Durres, ka hartuar procesverbalin për